
UCHWAŁA NR LXIV/445/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559, 583 i 1005) i art. 4 ust. 2 pkt. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Sieradzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję złożoną przez Panią  w sprawie odstąpienia przez Marszałka  Województwa  
Łódzkiego od decyzji  dotyczącej likwidacji  Starego Szpitala w Sieradzu  ul. Nenckiego  oraz sprzedaży 
nieruchomości po byłym Szpitalu pozostawia się bez rozpatrzenia z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem podmiotowi wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FE66AD-3B10-4865-9EF1-075D58F98B8D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 marca  2022 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Sieradzu petycja Pani  
w sprawie odstąpienia przez Marszałka Województwa Łódzkiego od decyzji  dotyczącej likwidacji  Starego 
Szpitala w Sieradzu, ul. Nenckiego  oraz sprzedaży nieruchomości po byłym Szpitalu. Ww. petycja została 
skierowana przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu 
omówienia i analizy. Ww. Komisja zapoznając się z petycją na posiedzeniu w dniu 16 maja 2022 r.  
zarekomendowała Radzie Miejskiej w Sieradzu pozostawienie petycji bez rozpatrzenia z uwagi na fakt iż 
petycja nie zawierała oznaczenia podmiotu wnoszącego petycję. Jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest 
grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą 
podmiot wnoszący petycję. Petycja nie zwierała również wskazania miejsca zamieszkania albo siedziby 
podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji. Jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 
podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów. Jeżeli 
petycja nie spełnia wymogów, o których mowa  jw. pozostawia się ją bez rozpatrzenia 

Z tych względów Rada Miejska w Sieradzu uznaje podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu za 
zasadne. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sieradzu 

  

Urszula  Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FE66AD-3B10-4865-9EF1-075D58F98B8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



